

# **ØSTERGAARD HOLDING AF 15.12.2004 ApS**

Ingerslevtoften 4  
8310 Tranbjerg J

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2017

Finn Østergaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ØSTERGAARD HOLDING AF 15.12.2004 ApS  
Ingerslevtoften 4  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr: 28315465  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor** MN Revision og Rådgivning  
Egå Havvej 25, 1 th  
8250 Egå  
DK Danmark  
CVR-nr: 30318269  
P-enhed: 1013127375

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser resultatet for 2016 for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>147.785</b>	<b>-159.150</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>147.785</b>	<b>-159.150</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-62.531	-62.460
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>85.254</b>	<b>-221.610</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>85.254</b>	<b>-221.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		85.254	-221.610
<b>I alt</b> .....		<b>85.254</b>	<b>-221.610</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.094.324	2.946.538
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.094.324</b>	<b>2.946.538</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.094.324</b>	<b>2.946.538</b>
Andre tilgodehavender .....		9.000	9.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.103.324</b>	<b>2.955.538</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		378.272	293.018
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>503.272</b>	<b>418.018</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.300.052	1.937.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		300.000	600.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.600.052</b>	<b>2.537.520</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.600.052</b>	<b>2.537.520</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.103.324</b>	<b>2.955.538</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatningen med de øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparternerne i tilknyttede virksomheder er stillet som sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med Djurslands Bank A/S.